
UCHWAŁA Nr XXIX/132/2018 
Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 28 marca 2018 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu w Otwocku 
w sprawie podziału Powiatu Otwockiego na okręgi wyborcze i ustalenia ich 
granic, nadania numerów okręgom wyborczym i określeniu liczby radnych 
wybieranych w okręgu wyborczym 
 

Na podstawie art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy       

( Dz. U. z 2017 r. Nr 15 z późn. zm.), na wniosek Starosty Powiatu Otwockiego 

Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Otwocku w sprawie 

podziału Powiatu Otwockiego na okręgi wyborcze i ustalenia ich granic, nadania 

numerów okręgom wyborczym i określeniu liczby radnych wybieranych               

w okręgu wyborczym. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                               

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                     Jerzy Janasz 

 

                                                     

 
 
 
 
 
 
 


